
 1

Zarządzenie Nr 168/2014 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzanych na 
dzień  25 maja 2014 r. na terenie Gminy Gościeradów. 
 
                   Na podstawie art. 182  § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Wójt Gminy Gościeradów 
 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 
Gościeradów wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 
maja 2014 roku w składach: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Placówek 

Oświatowych w Gościeradowie Folwarku Nr 18 
 

1. Piotr Bąk - zam. Gościeradów Folwark, 
2. Henryk Filipczak – zam. Gościeradów Folwark, 
3. Mariusz Mikita – zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
4. Anna Szczepanik – zam. Gościeradów Ukazowy, 
5. Anna Dęga – zam. Gościeradów Kolonia, 
6. Katarzyna Puzio – zam. Gościeradów Folwark, 
7. Rafał Ziarkowski – zam. Księżomierz Kościelna, 
8. Agnieszka Pawłowska - zam. Gościeradów Ukazowy 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
z siedzibą w Zespole w Księżomierzy Kościelnej Nr 14 
 

1. Robert Nosek - zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
2. Ilona Mazurek - zam. Księżomierz Gościeradowska, 
3. Ilona Klimek - zam. Aleksandrów, 
4. Bożena Tyzo – zam. Gościeradów Ukazowy, 
5. Marta Iracka – zam. Księżomierz Gościeradowska, 
6. Małgorzata Ziarkowska - zam. Księżomierz Kościelna, 
7. Anna Łuba – zam. Księżomierz Kolonia. 

  



 2

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 3  
z siedzibą w Zespole Szkół Liśniku Dużym Nr 161 

 
1. Marian Ostrowski – zam. Gościeradów Plebański, 
2. Krzysztof Rogowski – zam. Marynopole, 
3. Marek Masternak – zam. Gościeradów Os. Zachód, 
4. Małgorzata Dorota Lipiec – zam. Łany, 
5. Iwona Pączek – zam. Wólka Gościeradowska 
6. Katarzyna Zapalska – zam. Liśnik Duży, 
7. Elżbieta Krawczyk – zam. Annopol, 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Mniszku Nr 67 
 

1. Magdalena Balwicka - zam. Gościeradów os. POM 
2. Izabela Skorupa- zam. Mniszek, 
3. Józef Drop  – zam. Gościeradów os. „Zachód” 
4. Dominika Wojciechowska – zam. Gościeradów, os. „Zachód” 
5. Marzena Pierzchała – zam. Gościeradów Ukazowy, 
6. Agnieszka Tomczak – zam. Mniszek, 
7. Anna Beata Kawa – zam. Gościeradów Plebański. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Szczecynie Nr 50 

 
1. Krzysztof Toporowski  – zam. Gościeradów Folwark 
2. Anna Kędra – zam. Szczecyn, 
3. Małgorzata Bartos – zam. Gościeradów os. Zachód, 
4. Gabriela Olech – zam. Gościeradów Ukazowy, 
5. Łukasz Czech – zam. Szczecyn, 
6. Barbara Gil – zam. Szczecyn, 
7. Janusz Wójcicki – zam. Szczecyn. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  
z siedzibą w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Salominie Nr 121 

 
1. Michał Nosek – zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
2. Zofia Katarzyna Mazur – zam. Salomin, 
3. Halina Polnicka – zam. Gościeradów Os. Zachód 
4. Beata Balwicka - zam. Gościeradów os. POM 
5. Elżbieta Pałys – zam. Salomin, 



 3

6. Barbara Żaba – zam. Gościeradów, os. POM, 
7. Jarosław Gawrysiak – zam. Salomin 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  
z siedzibą w Zespole Szkól w Wólce Gościeradowskiej Nr 71 

 
1. Ewa Ryzińska – zam. Księżomierz Kolonia, 
2. Ilona Tomczyk-Filipczak – zam. Gościeradów Folwark 
3. Wojciech Kamieniarz – zam. Gościeradów Plebański,  
4. Agnieszka Przywara – zam. Liśnik Duży, 
5. Ewa Markowska – zam. Gościeradów Plebański, 
6. Wojciech Mulier – zam. Aleksandrów, 
7. Anna Gawron – zam. Gościeradów Ukazowy. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

z siedzibą w budynku Zespołu Szkół w Liśniku Dużym, Suchodoły Nr 97 
 

1. Tadeusz Ciechański – zam. Gościeradów, os. „Zachód” 
2. Zdzisław Machaj – zam. Gościeradów, Os. Zachód, 
3. Agnieszka Drop – zam. Gościeradów Os. Zachód,  
4. Mariusz Grzegocki – zam. Gościeradów Ukazowy, 
5. Wanda Goleń – zam. Liśnik Duży, 
6. Robert Łuba – zam. Księżomierz Kolonia, 
7. Henryka Machulak – zam. Suchodoły. 

 
                                                   § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                                                           

                                                                                                                                    Jan Filipczak 


